南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2020〕7 号

南京农业大学第三十五届研究生会

2019-2020 学年第二学期期末评议结果公示

根据《关于南京农业大学第三十五届研究生会

2019-2020 学年第二学期期末评议的通知》的相关要求，经

个人报名、资格审查、综合执行委员会讨论决议，拟评定办

公室等 4 个中心为“优秀中心”、王心等 8 名中心（副）主

任为研究生会“优秀个人”、贾学敬等 12 名中心（副）主任

为研究生会“研会之星”。现予以公示：

优秀中心（排名不分先后）：

办公室、传媒运营中心、传媒新闻中心、实践与志愿服务中心

优秀个人（排名不分先后）

夏婷婷、王 心、高雅新、陈 奇、周子俊、王钇霏、

王 艺、张念念

研会之星（排名不分先后）

张紫超、贾学敬、濮娇娇、郑澍坤、李 娜、朱 媛、

袁 宸、张艾珈、秦可晓、刘 雪、杨鑫宇、庞 洁

公示时间为 2020 年 6 月 28—30 日，如有异议，请及时

向校研究生会反映，截止时间为 6 月 30 日 17:00。

联系人：臧铭慧 15150515700；高 幸 18795975806

地址：研会办公室（北苑三舍一楼）

电子邮件：njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生会

2020 年 6 月 28 日

主题词：优秀中心 优秀个人 研会之星

南京农业大学研究生会 2020 年 6月 28 日印发

	南京农业大学第三十五届研究生会
	2019-2020学年第二学期期末评议结果公示